



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# R-J Invest ApS

C/O Claus Ravn-Jonsen, Brandsbjergvej 66, 2600 Glostrup

CVR-nr. 21 10 54 06

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

---

Claus Ravn-Jonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

R-J Invest ApS  
C/O Claus Ravn-Jonsen  
Brandsbjergvej 66  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 21 10 54 06  
Stiftet: 20. maj 1998  
Hjemsted: Glostrup Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
25. regnskabsår

**Direktion**

Claus Ravn-Jonsen

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Danske Bank, Munkeengen 30, 1, 3400 Hillerød

## Hovedtal

---

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-38	-21	-1	-15	-94
Resultat af primær drift	-38	-21	-1	-15	-94
Finansielle poster, netto	9.013	10.642	8.766	7.582	6.194
Årets resultat	7.608	10.215	8.294	6.498	5.593
<b>Balance:</b>					
Balancesum	32.577	29.415	25.941	20.909	16.341
Egenkapital	31.641	29.132	25.418	19.624	1.648



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab samt foretage investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.608 t.kr. mod 10.215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.175</b>	<b>-20.910</b>
Indtægter af kapitalinteresse	0	8.793.806
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	3.130.550	0
Andre finansielle indtægter	7.288.392	4.471.669
Øvrige finansielle omkostninger	-1.406.027	-2.623.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.974.740</b>	<b>10.620.700</b>
1 Skat af årets resultat	-1.366.288	-406.120
<b>Årets resultat</b>	<b>7.608.452</b>	<b>10.214.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	3.886.452	8.714.580
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.608.452</b>	<b>10.214.580</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	0	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>42.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>42.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>42.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>18.288</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.288</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>31.268.764</u>	<u>29.330.928</u>
	Værdipapirer i alt	<u>31.268.764</u>	<u>29.330.928</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.308.572</u>	<u>23.462</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.577.336</u></b>	<b><u>29.372.678</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.577.336</u></b>	<b><u>29.414.678</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	31.393.710	27.507.258
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.640.710</u></b>	<b><u>29.132.258</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Selskabsskat	688.601	175.790
	Anden gæld	248.025	106.630
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>936.626</u>	<u>282.420</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>936.626</u></b>	<b><u>282.420</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.577.336</u></b>	<b><u>29.414.678</u></b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	1.634.419	17.158.259	6.500.000	25.417.678
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-6.500.000	-6.500.000
Resultatandel	0	0	8.714.580	1.500.000	10.214.580
Udloddet					
udbytte	0	-1.617.000	0	0	-1.617.000
Overført til					
"Overført					
resultat"	0	-17.419	0	0	-17.419
Overført fra					
"Reserve for					
nettoopskrivnin					
g efter den					
indre værdis					
metode"	0	0	1.634.419	0	1.634.419
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	0	27.507.258	1.500.000	29.132.258
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	0	3.886.452	122.000	4.008.452
Ekstraordinært					
udbytte					
vedtaget i					
regnskabsåret	0	0	3.600.000	0	3.600.000
Udloddet					
ekstraordinært					
udbytte					
vedtaget i					
regnskabsåret	0	0	-3.600.000	0	-3.600.000
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>31.393.710</b>	<b>122.000</b>	<b>31.640.710</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>				
<b>1. Skat af årets resultat</b>						
Skat af årets resultat	1.366.288	406.120				
	<u>1.366.288</u>	<u>406.120</u>				
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>				
<b>2. Kapitalinteresse</b>						
Kostpris 1. januar 2023	0	147.000				
Afgang i årets løb	0	-147.000				
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>0</u>				
Opskrivninger 1. januar 2023	0	1.634.419				
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-17.419				
Udbytte	0	-1.617.000				
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>0</u>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>0</u>				
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>						
Kostpris 1. januar 2023	42.000	0				
Tilgang i årets løb	0	42.000				
Afgang i årets løb	-42.000	0				
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>42.000</u>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>42.000</u>				
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbe- tid</b>	<b>Nedskriv- ning</b>	<b>Tilbagebetal- te beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023</b>
Direktion	11,9	1 mdr.	0	0	18.462	0

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	175.790	403.896
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-175.790</u>	<u>-403.896</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.366.288	406.120
Betalt acontoskat for indeværende år	-527.000	-176.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-150.687</u>	<u>-54.330</u>
	<b><u>688.601</u></b>	<b><u>175.790</u></b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>31.268.764</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>6.381.275</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet sikkerhed for følgende selskab; FPR Forsikringsmægleraktieselskab ved solidarisk selvskyldnerkaution.		